Amis t pale. si tpalia possiderent a laicis m hns hnt tangit b miores illis. s. de ma. et obe. solite. xviii. di. si episcopus. b. m. fidelitatis. ymo nec clericis b iuramē tū pstandū est. j. d. simonia. ex diligētē et. j. d. re. iur. c. vl. et. s. e. t. null9. n m casibz notatis ibi. n. Seruo. vt. q. i. multi. ad fi. si fuus stat suo dno remunerand9 est ab ipo cadit pmiend9 q. di. si steterit remunerabiē. si ceciderit iudicabiē a dno suo. et sic est. ar. q. laici nullā hnt iurisdictōem i eplis cos nec etiā p ofensū clericoz. s. de fo. ope. si diligētē. et. c. signifi

Extortū cū de b ostiterit no est seruandū. s. e. cū atingat. m fi et sic ofessio ex metu extorta nō p iudicat. xv. q. vi. c. i. a. xxij. q. ij. lo tarius sic et ofensus taliter extortus nō valet. j. de puil. cū olim sic vidz q iuramentū m eo qd nō tēgit negocia ecclie vel etiā pncipia hē suandū lz fit extortū cū possit seruari sine interitu aie. s. e. si vero. et c. ad ncam. ij. et. c. cuz contingat. et. xxij. q. iij. si aliqd. et ita p tale

ri. s. e. debitores. p terea phibitō hmoi alienatōis fūdi dotalis n est ppetua qz si scdo p9 bienmū ofen tiat mulier bñ tenet. m au ten. p dicitā siue a me. vñ b multo fortius iuramentuz pē ofirmare qd pua n va lebat. et qh p ofensu se cundo habeat et illa otra ria sup9 iducta intelligū tur de illis q ppetuā hnt cam phibitionis. et i sua natura turpia sunt vt p3 ex o tractis vñ si iuramen tū ibi interueniat n tenet cū n possit seruari sine ma teritu anie. hie huic loco habes j. de pigno. signifi cāt. ibi d. qz pactū legis amissorie m pignozibz n tenet qd ē vtrū. C. s. pa. pig. l. i. et. ij. et tñ si iura mentū interueniat sup pa cto tenet nec audir volēs venire otra. vt colligitur m decretali p dicitā signifi cante. ar. a o tractio sensu. et sic mtelligas istā q illā e. Sme vi. ar. q iuramē tū metu vel vi pstitū n est seruandū. qd iuris fit dixi. s. q. me. cā. abbas. et b. d. xv. q. vi. auctoritatem h. Et dolo. i. q. nō dolose nec p vim. hie fit ad b indu cta spōanea voluntate. s. p iudiciū. scz ex edis toz. vel filioz. ar. a otra tio sensu. s. e. venient es.

Sicut miuste et ideo saltez indirecte rōne peccati spectat b ad iudici um ecclie. s. de iudi. nouit. qd fit iustum bellū habes xxij. q. ij. m summa. i. Restituat. qz miustum erat bellū h si fuisset iustum bellū stati res sic occupas te essent sue. xxij. q. v. di. k. Ligat. qz n ser. q. uant. fide fides n est huan da. sic. s. e. peruenit. et. c. quēadmodū. qz illa o ditiō subintelligēda est m b iu t. mento. vt notatur m. e. quēadmodū. ar. oē. xxij. q. v. qd deo. sed illud nō